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To4ykn KoHconuaauuu

Kopnyca Toyek ynnoTHEHMs Ons pasMelleHuUs OMTOBOSIOKOHHbLIX pa3bemMoB, MydT,
KOCMYEK C COeANHUTENbHbIM NOTKOM Unn AByx moayneun / céopok DCCS ¢ konnyecTBom
noptoB Ao 12 (Hanpumep, RJ45 nnun LC duplex).

OnucaHue

e Touka koHconmaaummn obopyaoBaHa cpaliuBaHMeM

e OcHauweH agantepamu LC-D, Kocuykamu 1 NoTKOM Ans cpalmnBaHns ¢ 06KUMHbIMM 3aLLUTHBIMA
aepxartenamMmm ans cpawinuBaHms

e CpawwmsaTtb cBOOOAHbIE TPYOKK

e HacTeHHbIN KOpnyC U3 CTanbHOMo NMCTa C NOPOLUKOBbIM NoKpbiTueM (6enbin, RAL 9010)

[MaT4y-30Ha C OTKNMOHOW N CLEMHOW KPbILLKOW C NONieM Ond Hagnvcen

B03MOXXHOCTb CHATMSA HaNpsKeHUst AN naty-kopaa

Heuncnonb3yemble Bblipe3bl 3aKpbIThl 3armyLUKamMum

KabenbHbI y4acTOK C OTAENbHOM KPbILLKON

BosamorkeH BBOA kabernsi ¢ obpaTHOM CTOPOHLI Ans ogHoro kabensHoro Beoga PG16

e [lpu HeoBxoaAMMOCTM 3aKa3biBaNTe paclUMPEHNS NN cokpalleHunsa ana dpukcaumm VIK kak oTaenbHoro
akceccyapa.

e [locTtaBnsieTcst ¢ maTepuanom Ansg HaCTEHHOro MOHTaxa

e BapwaHTbl: ocHalleHo 6 agantepamu n kocmdkamu LC-D, Bce cuHune (OS2), ceeTno-3eneHsivn (OM5),
duonetoBbiMn (OM4), aqua (OM3) nnn 6 agantepamun n kocndkamm LC-D APC, Bce 3eneHble (0S2)

Touka koHconuaauum cnnaunc 6xLC-D OM3 (kepamuka, akBa),
pa3MeLleHbl KOCUYKU

e WHTepdenc 1: pasbembl LC-D
e Twn BonokHa: 50/125 (OM3)
e Homep getanu: 1503057706-E
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Touka ynnotHeHusa 6xSC-D OM3 (kepamMuka, akBa),
KOCUYKK pa3MeLleHbl
e WHTepdoeiic 1. SC-D otBeTBUTENM

e Twun BonokHa: 50/125 (OM3)
o Homep getanu: 150305BA06-E
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CpawmBaHue Touku cpawmBaHusa 6xLC-D OM4 (kepamuka, comanka) c
pa3mMeLleHuemM Kocmyek
e WHTepdenc 1: pasbembl LC-D

e Twun BonokHa: 50/125 (OM4)
o Homep getanu: 1503077506-E

Touka KoHconuaauum cnnanc 6xSC-D OM4 (kepamuka, hmoneToBbINn),
pa3smMeLleHbl KOCUYKHU
e WHTepdenc 1: SC-D otBeTBUTENN

e Tun BonokHa: 50/125 (OM4)
e Homep getanu: 150307BB06-E
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Touka koHconuaauuu cnnanc 6xLC-D OM5 (kepamMuka, canaToBbIn),
pa3mMelleHbl KOCUYKU
e WHTepdoelic 1. paszbembl LC-D

e Twun BonokHa: 50/125 (OM5)
e Homep getanu: 1503087M06-E
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Touka ynnotHeHusa 6xE2000-D APC OS2 (kepamuka, 3eneHbIn),
pa3mMelleHbl KOCUYKU
e WHTepdeinc 1: coeanHutenn E2000-D

e Twun BonokHa: 9/125 (0S2)
o Homep getanu: 1503095F06-E

Touka ynnotHeHus cnnavcuHra 3xLC-D OS2 (kepamMuka, CUHUN),
pa3smMeLleHbl KOCUYKHU
e WHTepdpeinc 1: pasbembl LC-D

e Twun BonokHa: 9/125 (0S2)
e Homep getanu: 1503097403-E
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Touka koHconuaauum cnnanc 6xLC-D OS2 (kepamuka, CUHUN),
pa3mMelleHbl KOCUYKU
e WHTepdoelic 1. paszbembl LC-D

e Twn BonokHa: 9/125 (0S2)
o Homep getanu: 1503097406-E

CnnancuHr Touku ynnotHeHusa 3xLC-D APC OS2 (kepamuka, 3en€HbIN LBeT),
pa3mMelleHbl KOCUYKU

e WHTepdenc 1: pasbembl LC-D
e Twun BonokHa: 9/125 (0S2)
o Homep getanu: 1503097603-E

Touka koHconuaauum cnnanc 6xLC-D APC OS2 (kepamMmuka, 3ereHbIn LUBET),
pa3smMeLleHbl KOCUYKHU
e WHTepdpeinc 1: pasbembl LC-D

e Twn BonokHa: 9/125 (0S2)
e Homep getanu: 1503097606-E



Touka koHconupauum cnnanc 6xSC-D OS2 (kepamMuka, CUHUMK),
pa3mMelleHbl KOCUYKU

e WHTepdoeiic 1. SC-D otBeTBUTENM
e Twn BonokHa: 9/125 (0S2)
e Homep getann: 150309E206-E

Touka KoHconuaauuum, cpawmBaHme 6xSC-D APC OS2 (kepamuka, 3erneHbIn),
pa3mMeLieHbl KOCUYKU

e UHTepdenc 1: SC-D otBeTBUTENN
e Twun BonokHa: 9/125 (0S2)
e Homep getanu: 150309F206-E

Touka ynnotHeHus cnnancuHra 3xLC-Q OM3 (kepamuka, akBa),
pa3mMeLleHbl KOCUYKU

e WHTepdeic 1: pasbembl LC-Q
e Twn BonokHa: 50/125 (OM3)
e Homep getanu: 1503057803-E



Touka ynnotHeHus VIK 6xLC-Q OS2 (kepamMuka, CUHUN)

e WHTepdenc 1: pasbembl LC-Q
e Twun BonokHa: 9/125 (0S2)
o Homep getanu: 1503007106-E

Touka ynnotHeHus VIK 6xLC-D OS2 (kepamuka, CUHUN)

e WHTepdeinc 1: pasbembl LC-D
e Twun BonokHa: 9/125 (0S2)
o Homep getanu: 1503007406-E

Touka ynnotHeHus VIK 6xLC-D OM4 (kepamuka, puoneToBbIN)

e WHTepdenc 1: pasbembl LC-D
e Tun BonokHa: 50/125 (OM4)
e Homep getanu: 1503007506-E
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Touka ynnotHeHus VIK 6xLC-D APC OS2 (kepamuka, 3eneHbIN)

e WHTepdenc 1: pasbembl LC-D
e Twun BonokHa: 9/125 (0S2)
o Homep getanu: 1503007606-E

Touka ynnotHeHus VIK 6xLC-D OM3 (kepamuka, Boaa)

e WHTepdeinc 1: pasbembl LC-D
e Twun BonokHa: 50/125 (OM3)
o Homep getanu: 1503007706-E

Touka ynnotHeHus VIK 6xLC-Q OM3 (kepamuka, Boaa)

e UHTepdeic 1: pasbembl LC-Q
e Twn BonokHa: 50/125 (OM3)
e Homep getanu: 1503007806-E
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Touka ynnotHeHus VIK 6xLC-Q OM4 (kepamuka, cpuonetToBbIN)

e WHTepdenc 1: pasbembl LC-Q
e Twn BonokHa: 50/125 (OM4)
o Homep getanu: 1503007906-E

Touka ynnotHeHus VIK 6xLC-Q APC OS2 (kepamuka, 3ereHbIn)

e UHTepdeinc 1: pasbembl LC-Q
e Twun BonokHa: 9/125 (0S2)
o Homep getann: 1503007A06-E

BTy,
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Touka ynnotHeHus VIK 6xLC-Q OM5 (kepamMmuka, canaTtoBbli)

e UHTepdeic 1: pasbembl LC-Q
e Twn BonokHa: 50/125 (OMb5)
e Homep getanu: 1503007L06-E



Touka ynnotHeHus VIK 6xLC-D OM5 (kepamuka, canatoBbiin)

e WHTepdenc 1: pasbembl LC-D
e Twun BonokHa: 50/125 (OM5)
o Homep getanu: 1503007M06-E

Touka ynnotHeHus VIK 6xSC-D OM3 (kepamMmuka, Boaa)

e WHTepdoenc 1: SC-D otBeTBUTENN
e Twun BonokHa: 50/125 (OM3)
o Homep getanu: 150300BA06-E

Touka ynnotHeHus VIK 6xSC-D OM4 (kepamMuka, omoneToBbIN)

e UHTepdoenc 1: SC-D otBeTBUTENN
e Tun BonokHa: 50/125 (OM4)
e Homep getanu: 150300BB06-E



Touka ynnotHeHus VIK 6xSC-D OS2 (kepaMmuka, CUHUN)

e WHTepdoeric 1. SC-D otBeTBUTENM
e Twun BonokHa: 9/125 (0S2)
e Homep getann: 150300E206-E

Touka ynnotHeHus VIK 6xSC-D APC OS2 (kepamMuka, 3ereHbln)

e WHTepdenc 1: SC-D otBeTBUTENN
e Twun BonokHa: 9/125 (0S2)
o Homep getanu: 150300F206-E

Touka ynnotHeHus VIK 3xLC-Q OMS3 (kepamuka, aka)

e UHTepdeic 1: pasbembl LC-Q
e Twn BonokHa: 50/125 (OM3)
o Homep getanu: 1503007803-E

Touka koHconuaaumm DCCS2 HeoGopyanoBaHa

o Homep getanu: 15030D0000-E
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